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DGe Junta Calificadora de Méritos 
de Educación Primaria 

SUPLENCIAS DE INSPECCIÓN TÉCNICA SECCIONAL EDUCACIÓN ARTÍSTICA (ARTES VISUALES) 

APELLIDO Y NOMBRE 

1RÁVIDA MABEL 

2SPINELLI BEATRIZ JAQUELINA 

3PRADO PATRICIA VIVIANA 

4 LUNA OLGA ELINA 

5 SINGH NANCY 

6ZABALA CLAUDIA NANCY 

ORDEN DE MÉRITOS PROVISORIO 

7CASADO SANDRA FABIANA 

8PAEZ FLAVIA ROXANA 

9GUEVARA CLAUDIA CELINA 

10 VICHI LAURA BEATRIZ 

11 MUZABER JUANA ESTER 

12 CANTERO GRACIELA BEATRIZ 

13 CASARI GRACIELA ADRIANA 

14 PACHECO RAÚL ROBERTO 

15 FANTINEL ANDREA CAROLINA 

16| PERALTA MIRIAM ELIZABETH 

17 ORTEGA ANALÍA VERÓNICA 

18 PÉREZ ROXANA ESTER 

19 GODOY SANDRA NOEMÍ 

20 AGÜERO ANDREA PATRICIA 

21| POZZOBON MARIELA 

22 MUJICA SONIA ESTER 

23| ARTERO NANCI NOEMI 

Prof. Viviana Victoria Scanio 
MIEMBR0 TITULAR 

JUNTA CALIFICADORA DE MÉRITOS 
DE EDUCACIÓN PRMARIA 

DNI 

18083694 

20582582 

18288661 

20393371 

21027106 

18082967 

20291759 

21687895 

22559110 

20717397 

22559538 

18311703 

21377940 

20525252 

22979690 

20357243 

23714102 

21560013 

22168650 

23902839 

22705153 

22728868 

21889569 

LIAANA ALICIA CHAVES 
MIEMBRO TITULAR 

Junta Cailficadora de Moritos 

de Educaclón Primaçr 

ASISTENCIA 
(ÚLTIMos 5 

AÑOS) 

2,500 
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2,500 

2,500 
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2,500 

2,500 

2,500 
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2,500 

2,500 

2,500 

2,500 

ANTIGÜE 
DAD 

TITULAR 

PTJE. 
TOTAL 

15,000 17,500 36 

15,000 17,500 32 

15,00017,500 

15,000| 17,500 31 

15,000 17,500 

15,000 17,500 

ANTIGÜEDAD 
TOTAL 

15,000| 17,500 

AÑOSMESES DAS 

31 

15,000| 17,500 

31 

30 

15,000 17,500 30 

30 

15,000 17,500 30 

15,000| 17,500 30 

15,00017,500| 30 

Prot. ANALIA JASI 
MIEMBRO TITULAR 

29 
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15,000 17,500 28 

15,000|17,500| 28 

15,000 17,500| 27 

15,000| 17,500 27 

15,000 17,500 27 

15,000| 17,500| 26 

15,000 17,500| 26 

15,000| 17,500| 26 

15,000 17,500 26 

15,000|17,500 26 
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D.G.E. -MENDOZA 

NIVEL PRIMARIO 

JUNTA 

CALIFICADORA 

DE 
MÉRITOS 

DGe* 

N° 

SUPLENCIAS DE INSPECCIÓN TÉCNICA SECCIONAL EDUCACIÓN ARTÍSTICA (ARTES VISUALES) 

APELLIDO Y NOMBRE 

24 RODRIGUEZ LAURA GRACIELA 

25 DI PASCUA ERINA VALERIA 

26 MALDONADO MARGARITA 

27 GALERA CLAUDIA SILVINA 

28 ROMERO CELIA CLAUDIA 

29 SEDANO SONIA 

30 ORELLANA EVELINA ISABEL 

32 MUZABER ADRIANA RAQUEL 

33 MARTIN MIRIAM 

45 

35 FALCO MARIA ALEJANDRA 

36| TARIFA CECILIA IRIS 

34 MOPARDO EMILCE ELIZABETH 

37 QUIROGA JORGE ALBERTO 

38 MAIO MARÍA DANIELA 

39CALDERÓN ANALÍA 

ORDEN DE MÉRITOS PROVISORIO 

40 PASTEN MARIA ISABEL 

31 TEJERINA GRACIELA DEL VALLE 18459181 

Junta Calificadora de Méritos 
de Educación Primaria 

42 GOMEZ ANDREA SILVANA 

44| MARTINEZ MARILINA ETEL 

43 DE LA ROSA LILIANA CRISTINA 

MONARDES ALEJANDRA 

GRACIELA 

46| CANCIANI FLAVIA VANESA 

Prof. Viviana Victoria Scanio 
MIEMBRO TITULAR 

JUNTA CALIFICADORA DE MÉRITOG 
DE EDUCACIÓN PRIMARIA 

DNI 

23649925 

24471735 

18391622 

22412242 

23678217 

18082941 

22407194 

22559537 

22705077 

23725321 

41 RETAMAR MONICA ELIZABETH 22693146 

20677944 

23387980 

16964952 

18595469 

24542280 

18216040 

26779546 

21917097 

24571108 

17184668 

|24146094 

ALIANA ALICIA 

ASISTENCIA 
(ÚLTIMOS 5 

AÑOS) 
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15,000 17,500 
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15,000| 17,500 

15,000 17,500 

14,83017,330 

15,000 17,250 

15,00017,250 

14,000 16,500 

13,913 16,413 

ANTIGÜEDAD 
TOTAL 

13,913 16,413 

13,830 16,330 

25 
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D.G.E. -MENDOZA 

NIVEL PRIAARNO 

DGe* Junta Calificadora de Méritos 
de Educación Primaria 

N 

sUPLENCIAs DE INSPECcIÓN TÉCNICA SECCIONAL EDUCACIÓN ARTÍSTICA (ARTES VISUALES) 

APELLIDO Y NOMBRE 

47 VERA LAURA LOURDES 

48OLIVAREZ SILVIA FABIANA 

49 GARRO DINA 

50 GONZALEZ CLAUDIA SILVANA 

51 NEIRA SUSANA ELISABETH 

52 REFOSCO MARIANA ISABEL 

53 CAÑISARES MARÍA DEL CARMEN 

54 ABRAHAM MONICA ESTER 

55 GARC0A GABRIELA FABIANA 

56 BERDUCCI SILVINA 

57 NAVARRO ARACELI DEL CARMEN 

59 ALVAREZ ANDREA ANGÉLICA 

ORDEN DE MÉRITOS PROVISORIO 

58 ARREDONDO JORGELINA ERICA 

60 GOMEZ CLAUDIA MARCELA 

61 ORTIZ MARIA ELISA 

62 FERNANDEZ MAGALÍ BEATRIZ 

63 RODRIGUEZ NORMA 

64 LUCCA NATALIA BEATRIZ 

65 MALLA GONZALES ANA DANIELLA 

#66 TILLAR LORENA FLAVIA 

B67 MARTÍN NORMA LETICIA 

68BARBERO ELIDA LUISA 

Prof. Viviana Victoria Scanio 
11EMBROTITULA! 

JUNTA CAL'FCADORA DE 1ÉRITo 
GEEDUCACIÓN PRItAAUA 

DNI 

24382955 

17847797 

24057105 

22529706 

20300686 

23059280 

24620252 

20683591 

21933626 

22407122 

22701922 

23893321 

22316245 

22788726 

22621284 

24530760 

16423599 

27519301 

19020266 

24058440 

22752357 

24012856 

69VALDEZ BUSTOS ERICA ALEJANDRA| 24740366 

ALIANA ALICIA CHAVES 
MIEMDAO TITULAR 

Junta Cailticadora de Méritos 
de Educacion Primyi 

ASISTENCIA 
(ÚLTIMOs 

AÑOS) 

2,500 

2,500 

2,500 

2,500 

2,500 

2,000 
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2,500 

2,250 

2,000 

2,000 
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2,500 

2,500 

2,500 
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2,500 

2,500 

2,500 

2,500 

ANTIGÜE 
DAD 

TITULAR 

PTJE. 
TOTAL 

12,830 15,330 17 

12,830 15,330 

12,000| 14,500 

11,913| 14,413 24 

11,913 14,413 21 

11,913| 13,913 19 

10,830 13,330 

10,913 13,413 20 

10,830 13,330 

10,830 13,330 22 

10,913| 13,163 

10,830 12,830 

9,913| 12,413 

9,913| 12,413 

9,830 12,330 

8,913| 11,413 

10,830| 12,830 23 

8,830 11,330 

ANTIGÚEDAD 
TOTAL 

AÑOS MESES DÍAS 

8,830 11,330 

8,830 11,330 

17 

8,830| 11,330 

16 

8,830 11,330 

8,830 11,330 
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MIEM820 TTULAR 
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